



工银安盛人寿附加两全保险(万能型) 产品说明书

本产品为万能保险，结算利率超过最低保证利率的部分是不确定的
(本说明书仅供参考，具体条款以保险合同为准。)

万能保险运作原理

万能保险，是指包含保险保障功能并在保单账户中拥有资金可用于投资的人身保险产品。客户购买万能产品所支付的保险费，在扣除各种费用后进入客户保单账户，由保险公司进行投资运作，保险公司每月根据实际投资收益公布结算利率（公布的结算利率保证不低于条款约定的最低保证利率），定期结算个人保单账户价值，直至保险合同终止。一般而言，除从保险费用扣除初始费用外，在万能保险运作期间通常每月还要从保单账户中扣除保单管理费、风险保险费，在部分领取或退保时要扣除退保费和手续费等。

保障利益概要

保障利益	保障金额（元）
工银安盛人寿附加两全保险(万能型)	
身故保险金	1. 被保险人身故时未满 18 周岁：个人账户价值 2. 被保险人身故时已满 18 周岁，且于首个保险合同周年日之前（含首个保险合同周年日）身故：个人账户价值×120% 3. 被保险人身故时已满 18 周岁，且于首个保险合同周年日之后身故：个人账户价值
满期金	个人账户价值

工银安盛人寿附加两全保险（万能型）产品说明

【身故保险金】

- 1、若被保险人于年满 18 周岁前身故，则我们按被保险人身故时附加合同个人账户价值的 100%给付身故保险金。
- 2、若被保险人于年满 18 周岁之后（含 18 周岁）、且于首个保险合同周年日之前（含首个保险合同周年日）身故，则我们按被保险人身故时附加合同个人账户价值的 120%给付身故保险金。
- 3、若被保险人于年满 18 周岁之后（含 18 周岁）、且于首个保险合同周年日之后身故，则我们按被保险人身故时附加合同个人账户价值的 100%给付身故保险金。

【满期金】

附加合同生效至被保险人年满 100 周岁后的首个保险合同周年日为附加合同的满期日。
被保险人于附加合同的满期日当日 24 时仍生存，且附加合同仍有效，我们将按满期时附加合同个人账户价值的 100%给付满期金予被保险人，附加合同效力终止。

个人账户说明

【个人账户建立】

为履行附加合同的保险责任，明确您的权益，我们于附加合同生效日当日的 24 时起为您建立万能个人账户，以

记录附加合同的个人账户价值。个人账户价值从您交纳的首笔保险费进入个人账户起计算。

在附加合同有效期内，我们将每年向您提供保险合同状态报告，告知您附加合同个人账户价值的具体状况。

【个人账户价值】

1. 个人账户价值的计算

在附加合同保险期间内，个人账户价值按如下方法计算：

(1) 您可以申请交纳追加保险费以增加您的个人账户价值，经我们审核同意后，您交纳的附加合同追加保险费在扣除初始费用后计入个人账户，个人账户价值按计入数额等额增加；

(2) 我们将主合同所产生的生存保险金（若有）和周年红利（若有）按照受领人的选择，转入个人账户，个人账户价值按转入数额等额增加；

(3) 我们每月结算个人账户利息后，个人账户价值按结算的个人账户利息数额等额增加；

(4) 若您申请全部或部分领取个人账户价值，经我们审核同意后，个人账户价值按领取数额等额减少；

(5) 附加合同终止时，个人账户也随之终止。除被保险人身故或附加合同满期情况外，我们在扣除相应的费用后（若有），向您退还附加合同终止时的个人账户价值余额。

2. 个人账户的结算

(1) 个人账户利息

在附加合同有效期内，个人账户价值每月结算一次。个人账户结算日为每月1日，我们按结算日起6个工作日内公布的结算利率对结算周期内的个人账户价值以日单利方式进行结算。根据结算周期内每日24时的个人账户价值与日单利计算当日保险合同利息，并按附加合同在结算周期内实际经过天数加总得出结算时的保险合同利息。

若附加合同在当月结算日之前中止/终止效力，则以个人账户最低保证利率对应的日利率，按上述日单利的方式计算从上一结算日至附加合同中止/终止效力日个人账户价值的保险合同利息。

(2) 个人账户最低保证利率

指计算附加合同个人账户价值的最低年结算利率，该利率为年利率2.5%（百分之二点五）。

3. 个人账户价值的领取

在附加合同有效期内，您可书面通知我们领取全部或部分个人账户价值，个人账户价值也随之相应等额减少。我们将扣除相应的费用后将余额给付予您。一般情况下，我们将于收到完整的领取个人账户价值的申请后5日内作出核定，并于作出核定后10日内履行给付责任。

【相关费用】

初始费用：转入保险费不收取初始费用；

追加保险费，在进入个人账户之前一次性收取，收取比率为保险费的2%。

风险保险费：免收。

保单管理费：免收。

退保费用：免收。

万能账户投资策略

本公司为履行本产品项下的保险责任，依照国家政策和相关法律法规设立万能保险专用账户进行投资运用。公司资产配置以资产负债匹配管理为原则。根据投资账户的负债特性和投资目标，考虑利率风险、信用风险、

市场风险、流动性风险等主要投资风险，合理配置大类资产，并通过一定的风格化资产组合，最大限度提高投资账户的资产和负债在收益成本、期限结构上的匹配度，追求投资收益的长期、稳定增长，在风险可控的前提下努力提高投资收益。

合同犹豫期及退保

【犹豫期】

我们给予您 15 日的犹豫期，自您签收保险合同之日起算。

在此期间如果您确定此保险合同与您的需求不相符，可向我们书面提出解除合同的申请，并将附加合同退还我们。附加合同自我们收到书面申请当日起正式解除，我们自始不承担保险责任，并无息退还已收附加合同全部保险费。

但如果您或受益人曾向我们提出理赔申请，则不得在上述规定的犹豫期内行使合同解除权。

您要求解除附加合同时，请填写解除合同申请书并向我们提供下列资料：

- 一、保险合同原件；
- 二、您的有效身份证件。

【合同的解除】

如您在犹豫期后申请解除附加合同，请填写解除合同申请书并向我们提供下列资料：

- 一、保险合同原件；
- 二、您的有效身份证件。

自我们收到完整的解除合同申请材料之日 24 时起，附加合同效力终止。我们以收到完整的解除合同申请材料之日的附加合同个人账户价值扣除退保费用后退还予您，并自收到完整的解除合同申请材料之日起 10 日内给付。

责任免除

因下列情形之一，导致被保险人身故的，我们不承担保险责任：

- 一、您对被保险人的故意杀害、故意伤害；
- 二、被保险人故意犯罪或者抗拒依法采取的刑事强制措施；
- 三、被保险人自附加合同成立或者合同效力恢复之日起 2 年内自杀，但被保险人自杀时为无民事行为能力人的除外；
- 四、被保险人主动吸食或注射毒品；
- 五、被保险人酒后驾驶，无合法有效驾驶证驾驶，或驾驶无有效行驶证的机动车；
- 六、战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；
- 七、核爆炸、核辐射或核污染。

发生上述第一项情形导致被保险人身故的，附加合同效力终止，我们将向被保险人的继承人退还扣除退保费用后的个人账户价值。

发生上述其他情形导致被保险人身故的，附加合同效力终止，我们将向您退还扣除退保费用后的个人账户价值。

投保示例 1

【基本信息】

刘先生自己投保了工银安盛人寿附加两全保险（万能型），一次性追加保费 10 万元。假设保障期间内从未领取。保险利益如下：

投保人信息

姓名：刘先生 性别：男 年龄：35 周岁

被保险人信息

姓名：刘先生 性别：男 年龄：35 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式
工银安盛人寿附加两全保险（万能型）	刘先生	若在首个保险合同周年日之前（含首个保险合同周年日）身故：120%附加险个人账户价值； 若在首个保险合同周年日之后身故：100%附加险个人账户价值	至 100 周岁		追加保险费 100,000 元

首期追加保险费： 100,000 元
定期追加保险费： 0 元
保险费合计： 100,000 元

利益演示表

保单年度末/年龄	当期追加保险费	累计保险费	初始费用	进入个人账户的价值	个人账户价值部分领取	假定低档结算利率（2.5%）			假定中档结算利率（4%）			假定高档结算利率（5.5%）		
						附加险个人账户价值	附加险退保金	附加险身故保险金	附加险个人账户价值	附加险退保金	附加险身故保险金	附加险个人账户价值	附加险退保金	附加险身故保险金
1/36	100,000	100,000	2,000	98,000	-	100,450	100,450	120,540	101,920	101,920	122,304	103,390	103,390	124,068
2/37	-	100,000	-	-	-	102,961	102,961	102,961	105,997	105,997	105,997	109,076	109,076	109,076
3/38	-	100,000	-	-	-	105,535	105,535	105,535	110,237	110,237	110,237	115,076	115,076	115,076
4/39	-	100,000	-	-	-	108,174	108,174	108,174	114,646	114,646	114,646	121,405	121,405	121,405
5/40	-	100,000	-	-	-	110,878	110,878	110,878	119,232	119,232	119,232	128,082	128,082	128,082
6/41	-	100,000	-	-	-	113,650	113,650	113,650	124,001	124,001	124,001	135,127	135,127	135,127
7/42	-	100,000	-	-	-	116,491	116,491	116,491	128,961	128,961	128,961	142,559	142,559	142,559
8/43	-	100,000	-	-	-	119,403	119,403	119,403	134,120	134,120	134,120	150,399	150,399	150,399
9/44	-	100,000	-	-	-	122,389	122,389	122,389	139,485	139,485	139,485	158,671	158,671	158,671
10/45	-	100,000	-	-	-	125,448	125,448	125,448	145,064	145,064	145,064	167,398	167,398	167,398
11/46	-	100,000	-	-	-	128,584	128,584	128,584	150,866	150,866	150,866	176,605	176,605	176,605
12/47	-	100,000	-	-	-	131,799	131,799	131,799	156,901	156,901	156,901	186,318	186,318	186,318
13/48	-	100,000	-	-	-	135,094	135,094	135,094	163,177	163,177	163,177	196,566	196,566	196,566
14/49	-	100,000	-	-	-	138,471	138,471	138,471	169,704	169,704	169,704	207,377	207,377	207,377
15/50	-	100,000	-	-	-	141,933	141,933	141,933	176,492	176,492	176,492	218,783	218,783	218,783
16/51	-	100,000	-	-	-	145,482	145,482	145,482	183,552	183,552	183,552	230,816	230,816	230,816
17/52	-	100,000	-	-	-	149,119	149,119	149,119	190,894	190,894	190,894	243,511	243,511	243,511
18/53	-	100,000	-	-	-	152,847	152,847	152,847	198,530	198,530	198,530	256,904	256,904	256,904
19/54	-	100,000	-	-	-	156,668	156,668	156,668	206,471	206,471	206,471	271,033	271,033	271,033
20/55	-	100,000	-	-	-	160,584	160,584	160,584	214,730	214,730	214,730	285,940	285,940	285,940
25/60	-	100,000	-	-	-	181,687	181,687	181,687	261,252	261,252	261,252	373,712	373,712	373,712
30/65	-	100,000	-	-	-	205,562	205,562	205,562	317,853	317,853	317,853	488,427	488,427	488,427
35/70	-	100,000	-	-	-	232,574	232,574	232,574	386,717	386,717	386,717	638,355	638,355	638,355
40/75	-	100,000	-	-	-	263,136	263,136	263,136	470,500	470,500	470,500	834,304	834,304	834,304
45/80	-	100,000	-	-	-	297,715	297,715	297,715	572,435	572,435	572,435	1,090,402	1,090,402	1,090,402
50/85	-	100,000	-	-	-	336,837	336,837	336,837	696,455	696,455	696,455	1,425,112	1,425,112	1,425,112
55/90	-	100,000	-	-	-	381,100	381,100	381,100	847,344	847,344	847,344	1,862,565	1,862,565	1,862,565
60/95	-	100,000	-	-	-	431,179	431,179	431,179	1,030,923	1,030,923	1,030,923	2,434,298	2,434,298	2,434,298
65/100	-	100,000	-	-	-	487,840	487,840	487,840	1,254,276	1,254,276	1,254,276	3,181,529	3,181,529	3,181,529

注释说明:

该利益演示是基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际保单账户利益可能低于中、高档利益演示水平。

◇以上演示摘要假设在整个保险期间，追加保险费、初始费用和追加保险费进入万能账户假设在保单年度初发生，其余均假设在保单年度末发生。

◇附加险保单管理费、风险保险费、退保费用均为零，对于转入保险费初始费用为零，对于追加保险费（若有）初始费用为2%。

◇假定低档结算利率即为最低保证利率。

◇附加险个人账户价值是指追加保险费扣除初始费用后进入附加险个人账户，扣除个人账户部分领取的金额（若有），并基于上表中所示假定结算利率累积的价值总值。

◇附加险退保金等于退保时的附加险个人账户价值。

◇若被保险人生存至100周岁，我们将给付100%附加险个人账户价值作为满期金予被保险人。

投保示例 2

【基本信息】

刘先生为刚出生的孩子刘宝贝投保年金主险的同时投保了工银安盛人寿附加两全保险（万能型），即可将主险的生存保险金转入万能账户，享受复利增值收益。假设保障期间内从未领取。
保险利益如下：

投保人信息

姓名：刘先生 性别：男 年龄：35 周岁

被保险人信息

姓名：刘宝贝 性别：男 年龄：0 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式
工银安盛人寿附加两全保险（万能型）	刘宝贝	100%附加险个人账户价值	至 100 周岁		转入保险费

利益演示表

保单年度 末/年龄	转入保险费	累计保险费	进入个人账户的价值	个人账户价值部分领取	假定低档结算利率（2.5%）			假定中档结算利率（4%）			假定高档结算利率（5.5%）		
					附加险个人账 户价值	附加险退保金	附加险身故保 险金	附加险个人账 户价值	附加险退保金	附加险身故保 险金	附加险个人账 户价值	附加险退保金	附加险身故保 险金
1/1	60,000	60,000	60,000	-	60,750	30,750	30,750	61,200	31,200	31,200	61,650	31,650	31,650
2/2	30,000	90,000	30,000	-	92,269	62,269	62,269	93,648	63,648	63,648	95,041	65,041	65,041
3/3	30,000	120,000	30,000	-	124,575	94,575	94,575	127,394	97,394	97,394	130,268	100,268	100,268
4/4	30,000	150,000	30,000	-	157,690	127,690	127,690	162,490	132,490	132,490	167,433	137,433	137,433
5/5	30,000	180,000	30,000	-	191,632	161,632	161,632	198,989	168,989	168,989	206,642	176,642	176,642
6/6	30,000	210,000	30,000	-	226,423	196,423	196,423	236,949	206,949	206,949	248,007	218,007	218,007
7/7	30,000	240,000	30,000	-	262,083	232,083	232,083	276,427	246,427	246,427	291,647	261,647	261,647
8/8	30,000	270,000	30,000	-	298,636	268,636	268,636	317,484	287,484	287,484	337,688	307,688	307,688
9/9	30,000	300,000	30,000	-	336,101	306,101	306,101	360,183	330,183	330,183	386,261	356,261	356,261
10/10	30,000	330,000	30,000	-	374,504	344,504	344,504	404,591	374,591	374,591	437,505	407,505	407,505
11/11	30,000	360,000	30,000	-	413,867	383,867	383,867	450,774	420,774	420,774	491,568	461,568	461,568
12/12	30,000	390,000	30,000	-	454,213	424,213	424,213	498,805	468,805	468,805	548,604	518,604	518,604
13/13	30,000	420,000	30,000	-	495,569	465,569	465,569	548,757	518,757	518,757	608,777	578,777	578,777
14/14	30,000	450,000	30,000	-	537,958	507,958	507,958	600,708	570,708	570,708	672,260	642,260	642,260
15/15	30,000	480,000	30,000	-	581,407	551,407	551,407	654,736	624,736	624,736	739,234	709,234	709,234
16/16	30,000	510,000	30,000	-	626,942	596,942	596,942	710,925	680,925	680,925	809,892	779,892	779,892
17/17	30,000	540,000	30,000	-	671,590	641,590	641,590	769,362	739,362	739,362	884,436	854,436	854,436
18/18	30,000	570,000	30,000	-	718,380	688,380	688,380	830,137	800,137	800,137	963,080	933,080	933,080
19/19	30,000	600,000	30,000	-	766,340	736,340	736,340	893,342	863,342	863,342	1,046,050	1,016,050	1,016,050
20/20	30,000	630,000	30,000	-	815,498	785,498	785,498	959,076	929,076	929,076	1,133,582	1,103,582	1,103,582
25/25	30,000	780,000	30,000	-	1,080,351	1,050,351	1,050,351	1,329,352	1,299,352	1,299,352	1,648,979	1,618,979	1,618,979
30/30	30,000	930,000	30,000	-	1,380,008	1,350,008	1,350,008	1,779,850	1,749,850	1,749,850	2,322,583	2,292,583	2,292,583
35/35	30,000	1,080,000	30,000	-	1,719,042	1,689,042	1,689,042	2,327,949	2,297,949	2,297,949	3,202,956	3,172,956	3,172,956
40/40	30,000	1,230,000	30,000	-	2,102,629	2,072,629	2,072,629	2,994,796	2,964,796	2,964,796	4,353,568	4,323,568	4,323,568
45/45	30,000	1,380,000	30,000	-	2,536,621	2,506,621	2,506,621	3,806,117	3,776,117	3,776,117	5,857,372	5,827,372	5,827,372
50/50	30,000	1,530,000	30,000	-	3,027,644	2,997,644	2,997,644	4,793,213	4,763,213	4,763,213	7,822,783	7,792,783	7,792,783
55/55	30,000	1,680,000	30,000	-	3,583,191	3,553,191	3,553,191	5,994,166	5,964,166	5,964,166	10,391,497	10,361,497	10,361,497
60/60	30,000	1,830,000	30,000	-	4,211,741	4,181,741	4,181,741	7,455,309	7,425,309	7,425,309	13,748,704	13,718,704	13,718,704
65/65	30,000	1,980,000	30,000	-	4,922,889	4,892,889	4,892,889	9,233,013	9,203,013	9,203,013	18,136,439	18,106,439	18,106,439
70/70	1,185,000	3,285,000	1,185,000	-	6,882,487	6,897,487	6,897,487	12,550,862	11,365,862	11,365,862	25,026,034	23,841,034	23,841,034
75/75	30,000	3,435,000	30,000	-	7,944,592	7,914,592	7,914,592	15,432,533	15,402,533	15,402,533	32,875,458	32,845,458	32,845,458
80/80	30,000	3,585,000	30,000	-	9,146,266	9,116,266	9,116,266	18,938,525	18,908,525	18,908,525	43,134,341	43,104,341	43,104,341
85/85	30,000	3,735,000	30,000	-	10,505,850	10,475,850	10,475,850	23,204,102	23,174,102	23,174,102	56,542,292	56,512,292	56,512,292
90/90	30,000	3,885,000	30,000	-	12,044,095	12,014,095	12,014,095	28,393,827	28,363,827	28,363,827	74,065,947	74,035,947	74,035,947
95/95	30,000	4,035,000	30,000	-	13,784,478	13,754,478	13,754,478	34,707,922	34,677,922	34,677,922	96,968,663	96,938,663	96,938,663
100/100	30,000	4,185,000	30,000	-	15,753,562	15,723,562	15,723,562	42,389,984	42,359,984	42,359,984	126,901,597	126,871,597	126,871,597

注释说明:

该利益演示是基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际保单账户利益可能低于中、高档利益演示水平。

◇以上演示摘要假设在整个保险期间，主险首期生存保险金（若有）在犹豫期满次日给付并转入附加险个人账户，其余均假设在保单年度末发生。

◇可选择将主险生存保险金（若有）、周年红利（若有）一起转入您的个人账户用于投资，构成“进入个人账户的价值”的一部分。

◇附加险保单管理费、风险保险费、退保费用均为零，对于转入保险费初始费用为零，对于追加保险费（若有）初始费用为 2%。

◇假定低档结算利率即为最低保证利率。

◇附加险个人账户价值是指其所附主险生存保险金（若有）、周年红利（若有）转入附加险个人账户，扣除个人账户部分领取的金额（若有），并基于上表中所示假定结算利率累积的价值总值。已包含主险保险合同周年日给付的生存保险金（若有）、周年红利（若有）。

◇附加险退保金和附加险身故保险金不包含主险保险合同周年日给付的生存保险金（若有）、周年红利（若有）。

◇若被保险人生存至 100 周岁，我们将给付 100%附加险个人账户价值作为满期金予被保险人。

投保示例 3

【基本信息】

刘女士为自己投保年金主险的同时投保了工银安盛人寿附加两全保险（万能型），即可将主险的生存保险金转入万能账户，享受复利增值收益。假设保障期间内从未领取。

保险利益如下：

投保人信息

姓名：刘女士 性别：女 年龄：40 周岁

被保险人信息

姓名：刘女士 性别：女 年龄：40 周岁

投保险种信息

产品名称	被保险人	保额/份数	保险期间	交费期间	交费方式
工银安盛人寿附加两全保险（万能型）	刘女士	若在首个保险合同周年日之前（含首个保险合同周年日）身故：120%附加险个人账户价值； 若在首个保险合同周年日之后身故：100%附加险个人账户价值	至 100 周岁		转入保险费

利益演示表

保单年度末/年龄	转入保险费	累计保险费	进入个人账户的价值	个人账户价值部分领取	假定低档结算利率（2.5%）			假定中档结算利率（4%）			假定高档结算利率（5.5%）		
					附加险个人账户价值	附加险退保金	附加险身故保险金	附加险个人账户价值	附加险退保金	附加险身故保险金	附加险个人账户价值	附加险退保金	附加险身故保险金
1/41	120,000	120,000	120,000	-	121,500	61,500	73,800	122,400	62,400	74,880	123,300	63,300	75,960
2/42	60,000	180,000	60,000	-	184,538	124,538	124,538	187,296	127,296	127,296	190,082	130,082	130,082
3/43	60,000	240,000	60,000	-	249,151	189,151	189,151	254,788	194,788	194,788	260,536	200,536	200,536
4/44	60,000	300,000	60,000	-	315,380	255,380	255,380	324,979	264,979	264,979	334,865	274,865	274,865
5/45	60,000	360,000	60,000	-	383,264	323,264	323,264	397,979	337,979	337,979	413,283	353,283	353,283
6/46	60,000	420,000	60,000	-	452,846	392,846	392,846	473,898	413,898	413,898	496,014	436,014	436,014
7/47	60,000	480,000	60,000	-	524,167	464,167	464,167	552,854	492,854	492,854	583,294	523,294	523,294
8/48	60,000	540,000	60,000	-	597,271	537,271	537,271	634,968	574,968	574,968	675,376	615,376	615,376
9/49	60,000	600,000	60,000	-	672,203	612,203	612,203	720,366	660,366	660,366	772,521	712,521	712,521
10/50	60,000	660,000	60,000	-	749,008	689,008	689,008	809,181	749,181	749,181	875,010	815,010	815,010
11/51	60,000	720,000	60,000	-	827,733	767,733	767,733	901,548	841,548	841,548	983,135	923,135	923,135
12/52	60,000	780,000	60,000	-	908,427	848,427	848,427	997,610	937,610	937,610	1,097,208	1,037,208	1,037,208
13/53	60,000	840,000	60,000	-	991,137	931,137	931,137	1,097,515	1,037,515	1,037,515	1,217,554	1,157,554	1,157,554
14/54	60,000	900,000	60,000	-	1,075,916	1,015,916	1,015,916	1,201,415	1,141,415	1,141,415	1,344,520	1,284,520	1,284,520
15/55	60,000	960,000	60,000	-	1,162,813	1,102,813	1,102,813	1,309,472	1,249,472	1,249,472	1,478,468	1,418,468	1,418,468
20/60	60,000	1,260,000	60,000	-	1,630,996	1,570,996	1,570,996	1,918,152	1,858,152	1,858,152	2,267,165	2,207,165	2,207,165
25/65	60,000	1,560,000	60,000	-	2,160,702	2,100,702	2,100,702	2,658,705	2,598,705	2,598,705	3,297,959	3,237,959	3,237,959
30/70	3,434,000	5,234,000	3,434,000	-	6,134,016	2,700,016	2,700,016	6,933,700	3,499,700	3,499,700	8,019,166	4,585,166	4,585,166
35/75	60,000	5,534,000	60,000	-	7,255,456	7,195,456	7,195,456	8,760,886	8,700,886	8,700,886	10,815,594	10,755,594	10,755,594
40/80	60,000	5,834,000	60,000	-	8,524,262	8,464,262	8,464,262	10,983,936	10,923,936	10,923,936	14,470,415	14,410,415	14,410,415
45/85	60,000	6,134,000	60,000	-	9,959,800	9,899,800	9,899,800	13,688,617	13,628,617	13,628,617	19,247,119	19,187,119	19,187,119
50/90	60,000	6,434,000	60,000	-	11,583,979	11,523,979	11,523,979	16,979,276	16,919,276	16,919,276	25,490,080	25,430,080	25,430,080
55/95	60,000	6,734,000	60,000	-	13,421,589	13,361,589	13,361,589	20,982,864	20,922,864	20,922,864	33,649,381	33,589,381	33,589,381
60/100	60,000	7,034,000	60,000	-	15,500,676	15,440,676	15,440,676	25,853,842	25,793,842	25,793,842	44,313,260	44,253,260	44,253,260

注释说明:

该利益演示是基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，最低保证利率之上的投资收益是不确定的，实际保单账户利益可能低于中、高档利益演示水平。

◇以上演示摘要假设在整个保险期间，主险首期生存保险金（若有）在犹豫期满次日给付并转入附加险个人账户，其余均假设在保单年度末发生。

◇可选择将主险生存保险金（若有）、周年红利（若有）一起转入您的个人账户用于投资，构成“进入个人账户的价值”的一部分。

◇附加险保单管理费、风险保险费、退保费用均为零，对于转入保险费初始费用为零，对于追加保险费（若有）初始费用为2%。

◇假定低档结算利率即为最低保证利率。

◇附加险个人账户价值是指其所附主险生存保险金（若有）、周年红利（若有）转入附加险个人账户，扣除个人账户部分领取的金额（若有），并基于上表中所示假定结算利率累积的价值总值。已包含主险保险合同周年日给付的生存保险金（若有）、周年红利（若有）。

- ◇附加险退保金和附加险身故保险金不包含主险保险合同周年日给付的生存保险金（若有）、周年红利（若有）。
- ◇若被保险人生存至 100 周岁，我们将给付 100%附加险个人账户价值作为满期金予被保险人。

声明

本人证实已认真阅读并理解产品说明书内容及相关费用。

投保人签署：_____ 签署日期：_____

营销人员签署：_____ 签署日期：_____